UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TTr Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham

gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

chính sách, pháp luật về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực”

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu chính sách, pháp luật về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực” (gọi tắt là Cuộc thi).

Để triển khai thực hiện đúng, đủ và hiệu quả theo kế hoạch của UBND

tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị trực

thuộc tuyên truyền, phổ biến, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động tích cực hưởng ứng đăng ký tham gia Cuộc thi.

1. Nội dung thi: Các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp

luật của Nhà nước về công tác PCTN, TC.

2. Hình thức thi:

- Tổ chức thi bằng hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến hằng tuần trên

phần mềm.

- Cuộc thi có 4 tuần thi, mỗi tuần thí sinh trả lời 15 câu hỏi trắc nghiệm và

01 câu hỏi phụ dự đoán tổng số lượt người trả lời đúng với đáp án trong mỗi

tuần thi. Mỗi câu hỏi có 04 phương án trả lời và chỉ có duy nhất một phương án

đúng, thời gian làm bài trong vòng 15 phút.

 3. Thời gian dự thi: Trong tháng 9/2024, tổ chức Cuộc thi trong 04 tuần:

- Tuần 1: từ ngày 02/9 đến ngày 08/9/2024

- Tuần 2: từ ngày 09/9 đến ngày 15/9/2024

- Tuần 3: từ ngày 16/9 đến ngày 22/9/2024

- Tuần 4: từ ngày 23/9 đến ngày 29/9/2024.

(Chi tiết hình thức được quy định trong Thể lệ Cuộc thi).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Lãnh đạo các phòng, đơn vị triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-05-28T14:25:02+0700

		2024-05-28T14:58:15+0700

		2024-05-28T14:57:57+0700

		2024-05-28T14:57:57+0700

		2024-05-28T14:58:35+0700